附件1：

甘肃省教育厅关于普通本科院校编制发布2014年《本科教学质量报告》的通知

各普通本科院校：
根据国家中长期教育改革和发展规划纲要中关于进一步健全高校教学质量监控体系，建立质量保障长效机制的精神，为了做好2014年《本科教学质量报告》的编制发布工作，教育部印发了《国务院教育督导委员会办公室关于普通高等学校编制发布2014年<本科教学质量报告>的通知》（国教督办函〔2015〕40号）。现将通知转发你们，请各公办普通本科高校按照教育部规定的教学质量报告基本要求，实行主要领导负责制，认真做好本校的报告编写工作。民办高校也可参照实施。请于2015年11月20日前将2014年本科教学质量报告纸质文本一份及电子文档报我厅高等教育处，并在学校主页开设专栏，从2015年起，将学校的《本科教学质量报告》长期向社会公布。

联 系 人：秦煜世
联系电话：0931—8823430  13919085741

电子邮箱：443105039@qq.com
附件：《国务院教育督导委员会办公室关于普通高等学

      校编制发布2014年<本科教学质量报告>的通知》
                               甘肃省教育厅

                                  2015年11月9日